
UCHWAŁA NR 20/74/15 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia  17 sierpnia   2015 r. 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala Ogólnego               

w Kolnie za pierwsze półrocze 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 265 i 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     

( Dz. U. z 2013 r. poz. 885), uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Przyjmuje się przedłożone przez Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie sprawozdanie 

z przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala Ogólnego w Kolnie za pierwsze półrocze 

2015 r. zawierające:  

1) Przychody i koszty wynikające z planu finansowego,  

      2) Wykaz należności i zobowiązań w tym wymagalnych,  

3) Część opisową o wykonaniu planu finansowego, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Przyjęte sprawozdanie podlega przedłożeniu Radzie Powiatu Kolneńskiego do wiadomości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

    Stanisław Wiszowaty  

Członkowie Zarządu 

 

 

Nadara Robert……………………. 

 

Dąbkowski Piotr…………………. 

 

Ksepka Stefan…………………… 

 

Połoński Zdzisław ……………… 

 


